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KẾ HOẠCH 

Triển khai, thực hiện nhiệm vụ Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu 

 về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia 

 giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn  

xã Hưng Chính năm 2023 

    

Thực hiện Đề án của Chính phủ về “Phát triển ứng dụng dữ liệu về dân 

cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 

2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030” (Đề án 06/CP), căn cứ văn bản hướng 

dẫn số 374/ĐK:HT ngày 29/12/2022 của Bộ Công an, Kế hoạch số 26/KH-

UBND ngày 15/02/2023 của UBND thành phố Vinh và kết quả thực hiện Đề 

án 06/CP trên địa bàn xã Hưng Chính năm 2022, UBND xã Hưng Chính ban 

hành Kế hoạch Triển khai thực hiện nhiệm vụ Đề án 06/CP năm 2023 như sau:   

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU  

1. Tiếp tục chỉ đạo thực hiện quyết liệt, triển khai đồng bộ các giải pháp, 

hoàn thành các nhiệm vụ của Đề án 06/CP trong năm 2023, kịp thời triển khai 

ứng dụng Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư phục vụ công cuộc chuyển đổi số.  

2. Nâng cao vai trò, trách nhiệm của người đứng đầu các ban, ngành, cơ 

quan, đơn vị; phát huy vai trò của Tổ công tác triển khai Đề án 06/CP của xã và 

các xóm dân cư trong chỉ đạo, triển khai thực hiện các nhiệm vụ Đề án 06/CP.  

3. Sử dụng các điều kiện hạ tầng có sẵn của xã và tập trung đầu tư, nâng 

cấp hạ tầng công nghệ còn thiếu, lạc hậu để đảm bảo việc triển khai thực hiện 

hiệu quả Đề án 06/CP, bảo đảm an ninh, an toàn và bảo mật thông tin doanh 

nghiệp và công dân.   

4. Xây dựng đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức thực hiện nhiệm vụ 

Đề án 06/CP bảo đảm đáp ứng yêu cầu đặt ra. Xử lý nghiêm trách nhiệm đối 

với những tập thể, cá nhân có thái độ cầm chừng, thiếu quyết liệt trong chỉ đạo, 

thực hiện Đề án 06/CP, đặc biệt trong triển khai thực hiện trang bị máy móc, 

thiết bị, thực hiện dịch vụ công trực tuyến.  

II. NỘI DUNG THỰC HIỆN  

Các ban, ngành, cơ quan, đơn vị, đoàn thể cấp xã và xóm dân cư tiếp tục 

chỉ đạo, triển khai thực hiện nghiêm túc, quyết liệt các nhiệm vụ theo Kế hoạch 

27/KH-UBND ngày 07/02/2022 của UBND thành phố triển khai thực hiện Đề 

án 06/CP trên địa bàn thành phố Vinh, Kế hoạch số 250/KH-UBND ngày 

08/11/2022 của UBND thành phố Vinh về Triển khai thực hiện một số nhiệm 

vụ trọng tâm Đề án 06/CP của Chính phủ trên địa bàn thành phố Vinh và các 

văn bản chỉ đạo, hướng dẫn thực hiện khác. Đặc biệt, tập trung chỉ đạo thực 

hiện các nhiệm vụ trọng tâm Đề án 06/CP trong năm 2023, cụ thể:   
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1. Công tác tham mưu, chỉ đạo triển khai  

- Xây dựng, ban hành các văn bản chỉ đạo của cấp uỷ, chính quyền về 

đẩy mạnh thực hiện, tuyên truyền Đề án 06 trên địa bàn xã Hưng Chính.  

- Ban hành Kế hoạch kiểm tra, đôn đốc, hướng dẫn việc thực hiện Đề án 

06/CP tại các ban, ngành, cơ quan, đơn vị, đoàn thể và xóm dân cư năm 2023.   

2. Tăng cường thực hiện công tác tuyên truyền Đề án 06/CP, triển 

khai dịch vụ công  

- Nội dung tuyên truyền: Thực hiện việc tuyên truyền, thực hiện Đề án 

06/CP, dịch vụ công trực tuyến; các tiện ích người dân, doanh nghiệp được 

hưởng; các phương thức để khai thác, sử dụng thông tin về cư trú trên thẻ căn 

cước công dân, trên Hệ thống Thông tin giải quyết TTHC (TTHC) thay cho 

việc xuất trình Sổ hộ khẩu, Sổ tạm trú được quy định tại Nghị định số 

104/2022/NĐCP của Chính phủ. Tuyên truyền người dân sử dụng tài khoản 

VNeID để đăng nhập cổng dịch vụ công quốc gia.   

- Đơn vị tham mưu, thực hiện:   

+ Các ban, ngành, cơ quan, đơn vị, đoàn thể và xóm dân cư tiếp tục đẩy 

mạnh công tác tuyên truyền, phổ biến đến cán bộ, công chức, viên chức, lực 

lượng vũ trang và người lao động tại các cơ quan, đơn vị.  

+ Công chức Văn hóa xã hội tăng cường đăng tải bài viết, bản tin, phóng 

sự, phát thanh tuyên truyền.  

+ Văn phòng UBND xã, Công an xã tiếp tục tham mưu chỉ đạo xây 

dựng, duy trì và phát huy hiệu quả các mô hình điểm về tuyên truyền, hướng 

dẫn thực hiện dịch vụ công trực tuyến.  Tiếp tục khảo sát lựa chọn các địa điểm 

lắp các bảng led, pano tuyên truyền...đảm bảo phù hợp, hiệu quả (hoàn thành 

trong Quý I/2023).   

+ Công an xã tham mưu UBND xã tăng cường chỉ đạo việc thực hiện 

công tác tuyên truyền Đề án 06/CP tại địa bàn cơ sở xóm, cụ thể: (1) Thành lập 

và duy trì hoạt động của các Tổ hỗ trợ do Đoàn viên làm lực lượng nòng cốt để 

hướng dẫn và trực tiếp giúp tổ chức, cá nhân thực hiện các TTHC trực tuyến 

qua Cổng dịch vụ công quốc gia và Hệ thống Thông tin giải quyết TTHC tỉnh 

tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả giải quyết TTHC thuộc UBND xã, Công an 

xã. (2) Chủ động rà soát, bố trí nguồn kinh phí để nghiên cứu, lắp đặt pano 

phục vụ tuyên truyền về VNeID và các nội dung Đề án 06/CP tại 100% các Bộ 

phận Tiếp nhận và Trả kết quả UBND xã, Công an xã (hoàn thành trong Quý 

I/2023).  

3. Triển khai các nhóm nhiệm vụ Đề án 06/CP   

3.1. Tổ chức rà soát các văn bản cần sửa đổi, bổ sung để thực hiện Đề 

án 06/CP trên địa bàn, trên cơ sở đó đề xuất cấp có thẩm quyền sửa đổi, bổ 

sung, thay thế đảm bảo theo đúng quy định.   

3.2. Về thực hiện dịch vụ công  

(1) Công khai danh mục, quy trình giải quyết TTHC bằng bản giấy tại 

Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả; xây dựng đường link tra cứu danh mục, quy 
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trình giải quyết TTHC, tra cứu tiến độ giải quyết hồ sơ TTHC trên Cổng Thông 

tin điện tử xã. Thường xuyên rà soát, chuẩn hóa theo đúng quy định (Thực hiện 

ngay và duy trì thường xuyên).  

(2) Đẩy mạnh việc số hóa hồ sơ, giấy tờ TTHC gắn với kết quả giải 

quyết TTHC cho người dân, doanh nghiệp; đồng thời tăng cường kết nối, chia 

sẻ dữ liệu cung cấp cho việc thực hiện dịch vụ công trực tuyến; bảo đảm người 

dân, doanh nghiệp chỉ phải cung cấp thông tin một lần trong giao dịch với cơ 

quan nhà nước (Thực hiện ngay và duy trì thường xuyên).  

- Nhiệm vụ thực hiện:  

+ Trang bị Bảng công khai danh mục, quy trình giải quyết TTHC thuộc 

thẩm quyền tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả.  

+ Giao Công chức Văn phòng UBND xã tham mưu phối hợp với Văn 

phòng UBND thành phố, VNPT Nghệ An xây dựng đường link tra cứu danh 

mục, quy trình giải quyết TTHC, tra cứu tiến độ giải quyết hồ sơ TTHC trên 

Cổng Thông tin điện tử xã theo đúng quy định.  

+ Đảm bảo dữ liệu số hóa được thực hiện theo một tiêu chuẩn chung và 

đảm bảo dữ liệu luôn “Đúng, đủ, sạch, sống” để tạo lập một kho dữ liệu dùng 

chung để kết nối, tích hợp, chia sẻ dữ liệu phục vụ thực hiện dịch vụ công trực 

tuyến.  

+ Rà soát, nghiên cứu đơn giản hóa TTHC kết nối với các cơ sở dữ liệu 

của các phòng, đơn vị để cắt giảm các giấy tờ, thủ tục phục vụ hiệu quả người 

dân, doanh nghiệp thực hiện dịch vụ công trực tuyến.  

+ Thực hiện dịch vụ thanh toán trực tuyến trên cổng dịch vụ công, mở 

rộng các nhóm thanh toán nhất là các nhóm thanh toán trong lĩnh vực học phí, 

lệ phí giải quyết TTHC, viện phí, lệ phí cư trú, nghĩa vụ tài chính đối với hồ sơ 

TTHC lĩnh vực đất đai…  

+ Cơ quan, đơn vị, cán bộ, công chức, viên chức, cá nhân được giao 

nhiệm vụ tiếp nhận, giải quyết TTHC, cung cấp dịch vụ công sử dụng 07 

phương thức khai thác, sử dụng thông tin công dân trên thẻ CCCD gắn chíp 

hoặc trong Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư thay cho việc xuất trình các loại 

giấy tờ chứng minh nơi cư trú của công dân khi thực hiện TTHC, cung cấp 

dịch vụ công.   

(3) Triển khai thực hiện 02 dịch vụ công liên quan liên thông TTHC 

(gồm: Liên thông đăng ký khai sinh - Đăng ký thường trú - Cấp thẻ bảo hiểm y 

tế cho trẻ em dưới 06 tuổi; Liên thông đăng ký khai tử - Xóa đăng ký thường 

trú - Trợ cấp mai táng phí) đảm bảo theo tiến độ của Chính phủ, các Bộ, 

ngành, UBND tỉnh và các Sở, ngành, liên quan và của UBND thành phố. 

(4) Hoàn thành các chỉ tiêu thực hiện dịch vụ công:  

- Các ban, ngành, cơ quan, đơn vị, đoàn thể quán triệt đến cán bộ, công 

chức, viên chức, người lao động, đoàn viên, hội viên khi có nhu cầu trong giải 

quyết TTHC phải đảm bảo 100% thực hiện dịch vụ công trực tuyến và tuyên 

truyền người thân sử dụng dịch vụ công trực tuyến hạn chế nộp hồ sơ TTHC 
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trực tiếp (hoàn thành trong tháng 02/2023).  

- Các ban, ngành, cơ quan, đơn vị, đoàn thể chỉ đạo triển khai quyết liệt 

các giải pháp, bảo đảm thực hiện việc tiếp nhận 50% hồ sơ giải quyết TTHC 

trên Cổng dịch vụ công đối với các nhóm dịch vụ công thiết yếu theo Đề án 

06/CP và các dịch vụ công còn lại đạt 30% được tiếp nhận trực tuyến.    

3.3. Về nhóm tiện ích phát triển kinh tế, xã hội  

(1) Sử dụng thẻ CCCD gắn chip tích hợp bảo hiểm y tế trong khám chữa 

bệnh. Sử dụng đầu đọc thẻ theo quy chuẩn của Bộ Thông tin và Tuyền thông:  

- Giao Trạm Y tế xã tham mưu chỉ đạo, đôn đốc, đảm bảo tổ chức sử 

dụng thiết bị đọc mã QR đa chiều do UBND tỉnh trang bị đảm bảo đúng tiêu 

chuẩn, chất lượng để phục vụ công dân khám chữa bệnh bằng thẻ CCCD gắn 

chip hoặc ứng dụng VNeID. Thời gian thực hiện: Hoàn thành trong quý I/2023.  

(2) Hướng dẫn, triển khai thực hiện thu, nộp các khoản phí bằng hình 

thức không dùng tiền mặt tại các cơ sở giáo dục:  

Giao các trường học căn cứ Kế hoạch này và chỉ đạo của phòng Giáo 

dục và Đào tạo để tham mưu tổ chức thu, nộp học phí không dùng tiền mặt tại 

100% các cơ sở giáo dục trên địa bàn xã Hưng Chính.   

(3) Giao các ban, ngành, cơ quan, đơn vị, đoàn thể khi giải quyết các 

giao dịch hành chính, dân sự không yêu cầu người dân xác nhận chứng minh 

thư 9 số khi người dân sử dụng thẻ CCCD để thay thế CMND 09 số. Vì hiện 

nay thẻ CCCD đã được tích hợp CMND 09 số thông qua mã QR của thẻ 

CCCD gắn chip (thực hiện ngay).  

(4) Thực hiện chi trả không dùng tiền mặt đến các đối tượng hưởng 

chính sách an sinh xã hội  

- Công chức Văn hóa xã hội, Tài chính – Kế hoạch, Công an xã phối hợp 

Bảo hiểm xã hội tỉnh, Kho bạc nhà nước thành phố quán triệt và tổ chức thực 

hiện nghiêm Công văn số 19/UBNDVX ngày 03/01/2023 của UBND tỉnh về 

thực hiện Chỉ thị số 21/CT-TTg ngày 25/11/2022 của Thủ tướng Chính phủ.   

- Giao Công chức Văn hóa xã hội:  

+ Chủ trì, phối hợp Phòng Lao động Thương binh và Xã hội, Ngân hàng 

nhà nước Việt Nam chi nhánh tỉnh Nghệ An và chi nhánh ngân hàng Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn tại thành phố Vinh tiếp tục cấp tài khoản an 

sinh đối với 100% hộ nghèo, cận nghèo trên địa bàn xã Hưng Chính (Hoàn 

thành trước ngày 15/3/2023).  

+ Chủ trì, phối hợp Công an xã căn cứ chức năng nhiệm vụ tổ chức thực 

hiện việc thu thập, cập nhật thông tin đối tượng hưởng chính sách an sinh xã 

hội và nghiên cứu, tham mưu chi trả chế độ đến các đối tượng hưởng an sinh 

xã hội bằng hình thức không dùng tiền mặt theo hướng dẫn số 5234/LĐTBXH-

TTTT, ngày 23/12/2022 của Bộ Lao động Thương binh và Xã hội.  

(5) Thông báo lưu trú trên VNeID để phục vụ công tác phòng ngừa tội 

phạm, quản lý cư trú, làm giàu dữ liệu dân cư và từng bước số hóa dữ liệu 

bệnh nhân  
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Giao Trạm Y tế xã chủ trì, phối hợp với Công an xã thực hiện (triển khai 

trong tháng 02/2023 và thực hiện thường xuyên).  

3.4. Về nhóm nhiệm vụ phát triển công dân số  

(1) Đẩy mạnh thu nhận hồ sơ cấp CCCD và cấp tài khoản định danh 

điện tử; hướng dẫn người dân kích hoạt tài khoản định danh điện tử.  

Giao Công an xã chủ trì phối hợp Công an thành phố tổ chức cấp CCCD 

gắn chíp, tài khoản định danh điện tử đối với 100% người dân đủ điều kiện 

thường trú trên địa bàn.  

(2) Tổ chức rà soát, đánh giá sự cần thiết của các App ID tại xã để thống 

nhất sử dụng 01 app duy nhất là app quốc gia VNeID.  

Giao Công chức Văn hóa xã hội chủ trì, phối hợp Công an xã và các đơn 

vị có liên quan tổ chức thực hiện (Hoàn thành trong Quý I/2023).  

3.5. Xây dựng hệ sinh thái, dữ liệu dùng chung 

(1) Yêu cầu 100% ban, ngành, cơ quan, đơn vị, đoàn thể phải thực hiện 

việc số hóa dữ liệu chuyên ngành để xác thực qua dữ liệu quốc gia về dân cư 

(Hoàn thành trong Quý III/2023).  

(2) Số hóa dữ liệu hộ tịch   

Giao Công chức Tư pháp chủ trì, phối hợp Công an xã:  

- Làm sạch dữ liệu đảm bảo hoàn thành tiến độ được giao sau khi Bộ Tư 

pháp trích xuất dữ liệu hộ tịch đã số hóa để chuyển Cục C06 Bộ Công an đối 

sánh. 

- Ngay sau khi hoàn thành việc đối sánh dữ liệu, những trường hợp 

không trùng khớp hoặc những dữ liệu chưa được số hóa, Công chức Tư pháp 

thực hiện theo Quy trình 1050/ HTQTCT-QLHC ngày 09/11/2022 của Bộ 

Công an, Bộ Tư pháp về thực hiện đối chiếu, cập nhật, đồng bộ dữ liệu giữa cơ 

sở dữ liệu dân cư với cơ sở dữ liệu hộ tịch điện tử và Quy trình 1292/ 

HTQTCT-QLHC ngày 20/12/2022 của Bộ Công an, Bộ Tư pháp về thực hiện 

nhập dữ liệu hộ tịch từ sổ hộ tịch trên nền Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư.   

- Phối hợp Văn phòng UBND xã chủ động bố trí thiết bị phương tiện 

(máy tính…) để kết nối hệ thống dữ liệu dân cư để tổ chức thực hiện việc số 

hóa, làm sạch dữ liệu hộ tịch.   

(3) Số hóa và làm sạch dữ liệu của các ngành Bảo hiểm xã hội, Lao 

động thương binh và Xã hội, Tài nguyên và Môi trường và dữ liệu của các hội, 

đoàn thể  

- Giao Công an xã, Công chức Văn hóa xã hội, Công chức Địa chính chủ 

trì bám sát các nhiệm vụ tại Kế hoạch số 771/KH-UBND ngày 07/11/2022 của 

UBND tỉnh và Kế hoạch số 250/KH-UBND ngày 08/11/2022 của UBND thành 

phố Vinh để tổ chức thực hiện đúng thời gian quy định; đồng thời, căn cứ 

hướng dẫn, chỉ đạo của các sở, ngành có liên quan đảm bảo việc số hóa, làm 

sạch dữ liệu để kết nối, chia sẻ với hệ thống Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư 

phục vụ giải quyết TTHC, cung cấp dịch vụ công.   

- Giao Công an xã phối hợp Công chức Tư pháp, Công chức Văn hóa xã 
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hội, Công chức Địa chính, các tổ chức đoàn hội để tổ chức số hóa, làm sạch dữ 

liệu theo đúng chỉ đạo của UBND Thành phố, UBND tỉnh, Bộ Công an.  

- Giao Văn phòng UBND xã tham mưu thành lập Tổ công tác (gồm: cán 

bộ Chính sách, Tư pháp, Công an xã) rà soát, làm sạch dữ liệu liên quan đến 

các trường hợp dữ liệu thẻ BHYT thuộc nhóm do ngành Lao động, thương binh 

và Xã hội quản lý (hộ nghèo, hộ cận nghèo, người có công, người tham gia 

kháng chiến, người cao tuổi, bảo trợ xã hội...) và ngành Tư pháp quản lý (Trẻ 

em) mà không tìm thấy thông tin số định danh.  

- Đề nghị Ủy ban mặt trận tổ quốc Việt Nam xã Hưng Chính và các tổ 

chức thành viên (Đoàn thanh niên, Hội liên hiệp phụ nữ, Hội cựu chiến binh, 

Hội Nông dân…) phối hợp triển khai thực hiện việc làm sạch dữ liệu và số hóa 

dữ liệu theo chỉ đạo, hướng dẫn của Chính phủ, UBND tỉnh, UBND thành phố 

và các cơ quan, ban, ngành liên quan.   

(4) Kết nối và chia sẻ dữ liệu giữa Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư với 

các Cơ sở dữ liệu quốc gia khác:   

Giao Công an xã chủ trì, phối hợp các ban, ngành, cơ quan, đơn vị, đoàn 

thể liên quan thực hiện (ngay khi có chỉ đạo, hướng dẫn của Chính phủ, Bộ 

Công an và UBND tỉnh, UBND thành phố).   

4. Đảm bảo an ninh, an toàn thông tin  

Giao Công chức Văn hóa xã hội chủ trì, phối hợp Công chức Văn phòng 

UBND xã và các cơ quan, đơn vị liên quan: 

- Quản lý, kiểm tra, bảo trì, tham mưu nâng cấp hạ tầng công nghệ thông 

tin, bảo đảm việc kết nối giữa Hệ thống Thông tin giải quyết TTHC với Cơ sở 

dữ liệu quốc gia về dân cư phục vụ giải quyết TTHC, dịch vụ công.   

- Tham mưu UBND xã đào tạo, phát hiện cán bộ về An toàn thông tin. 

Rà soát, phân công các cán bộ được đào tạo, có kinh nghiệm về Công nghệ 

thông tin, đặc biệt là an toàn thông tin thực hiện chuyên trách công tác bảo đảm 

an ninh, an toàn thông tin trên địa bàn xã.   

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN  

1. Căn cứ nội dung Kế hoạch, các ban, ngành, cơ quan, đơn vị, đoàn thể 

triển khai thực hiện phù hợp với chức năng, nhiệm vụ, phân công nhiệm vụ, lộ 

trình cụ thể để thực hiện. 

- Người đứng đầu các ban, ngành, cơ quan, đơn vị, đoàn thể phải thường 

xuyên chỉ đạo, kiểm tra, đôn đốc; nắm sát nhiệm vụ, lộ trình, tiến độ thực hiện 

của đơn vị; chịu hoàn toàn trách nhiệm trước Chủ tịch UBND xã về kết quả, 

tiến độ thực hiện Đề án 06/CP của cơ quan, đơn vị mình phụ trách.   

- Giao Công an xã (Cơ quan thường trực thực hiện Đề án 06 xã) tham 

mưu, chỉ đạo các Tổ công tác triển khai Đề án 06/CP xã, xóm, phối hợp các cơ 

quan, đơn vị thực hiện các nhiệm vụ Đề án 06/CP trên địa bàn.  

2. Chế độ thông tin, báo cáo   

Các ban, ngành, cơ quan, đơn vị, đoàn thể thực hiện chế độ báo cáo định 

kỳ tuần, tháng về tình hình, kết quả thực hiện Đề án 06/CP về UBND xã (qua 
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Công an xã. Cụ thể:   

- Báo cáo tuần: Gửi trước 11 giờ ngày thứ 5 hàng tuần.   

- Báo cáo tháng: Gửi trước ngày 13 hàng tháng.   

3. Giao Văn phòng UBND xã và Công an xã để tham mưu UBND xã 

đưa kết quả thực hiện Đề án 06/CP là một tiêu chí quan trọng để đánh giá, 

quyết định danh hiệu thi đua của các cơ quan, đơn vị và cá nhân hàng năm.  

4. Giao Công an xã chủ trì, phối hợp Văn phòng UBND xã giúp Chủ tịch 

UBND xã trực tiếp kiểm tra, chỉ đạo, hướng dẫn, đôn đốc việc triển khai thực 

hiện Kế hoạch tại các ban, ngành, cơ quan, đơn vị, đoàn thể; theo dõi, tổng 

hợp, tham mưu thực hiện sơ kết, tổng kết và đề xuất các hình thức khen thưởng 

hàng năm của các cơ quan, đơn vị và cá nhân trong triển khai Đề án 06/CP.     

 Nhận được kế hoạch, yêu cầu các ban, ngành, cơ quan, đơn vị, đoàn thể 

tổ chức thực hiện nghiêm túc, hiệu quả./.  

 
Nơi nhận:   
- UBND thành phố;     

- Công an thành phố;   

- TT Đảng ủy, HĐND xã;     

- Thành viên TCT Đề án 06/CP xã;    

- Các ban, ngành, đơn vị liên quan;   

- Ủy ban MTTQ xã, các tổ chức đoàn thể;  

- TCT Đề án 06/CP 8 xóm;   

- Lưu: VT, HS.    

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Hồng Quang 

 

 

    

 

  


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T18:54:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Hồng Quang<quangnh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T18:58:02+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Chính<hungchinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




